
 - 1 - 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

 
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel.47 8714323 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 

 
 

 

PUZ-2380-075-044-075/2022/ML 

Wrocław, 14.07.2022 

 

 

 

- uczestnicy postępowania PUZ-2380-075-044-075/2022/ML - 

 

 

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SWZ  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 

stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem są sukcesywne dostawy paliw silnikowych do służbowej stacji 

paliw Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu, sprawa nr PUZ-2380-075-044-

075/2022/ML. 

Pytanie nr 1: 

Dot. & 7 ust. 3 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu z ,,Za termin 

zapłaty faktury przyjmuje się datę wykonania przelewu na konto Wykonawcy” na ,,Za termin 

zapłaty faktury przyjmuje się wpływ środków na rachunek bankowy Wykonawcy”? 

 

Odpowiedź: 

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu. 

 

Pytanie nr 2: 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawcy oraz w związku z 

modyfikacjami zapisów Umowy, zwracamy się z uprzejmą prośbą u uwzględnienie tych zmian w 

Umowie. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 4. 

 

Odpowiedź: 

Zamówienia będą się odbywały w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku. Zamawiający w § 5 

ust. 4 projektu wskazuje: „Parametry dostawy zamawianego produktu każdorazowo zostaną 

określone w zamówieniu przesłanym faksem lub e-mailem przez Zamawiającego w dniu 

roboczym – należy przez to rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót i dni 

wolnych od pracy w rozumieniu ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1920 z późn. zm.)”. 

 

W załączniku nr 6 do SWZ, w odpowiedzi na pytanie 4 zmianie ulega numer § - z §4 na §5. 

Poniżej zmieniony zapis: 

Pytanie nr 4: 

Czy zamówienia na dostawy paliw Zamawiający będzie składał w dni robocze: od poniedziałku 

do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? W przypadku pozytywnej odpowiedzi 

prosimy o uszczegółowienie o te dane w umowie w & 4 ust. 4 Umowy. 

Odpowiedź: Zamówienia będą się odbywały w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku. 

Zamawiający w § 5 ust. 4 projektu wskazuje: „Parametry dostawy zamawianego produktu 

każdorazowo zostaną określone w zamówieniu przesłanym faksem lub e-mailem przez 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl


 - 2 - 

Zamawiającego w dniu roboczym – należy przez to rozumieć dni od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem sobót i dni wolnych od pracy w rozumieniu ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o 

dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920 z późn. zm.)”. 

 

Zamawiający zmienia postanowienia §4 ust. 4 PPU (załącznik nr 1 do SWZ) dodając zdanie: 

Zamówienia na dostawy paliw Zamawiający będzie składał w dni robocze: od poniedziałku do 

piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

Po zmianie §4 ust. 4 PPU (załącznik nr 1 do SWZ) otrzymuje brzmienie:  

4. Rodzaj zamawianego oleju napędowego każdorazowo zostanie określony w 

zamówieniu przesłanym faksem przez Zamawiającego. Zamówienia na dostawy paliw 

Zamawiający będzie składał w dni robocze: od poniedziałku do piątku z wyłączeniem 

dni ustawowo wolnych od pracy.  

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy wartość opustu % zaoferowanego przez Wykonawcę dla 

danego rodzaju paliwa ma być liczbą całkowitą? Czyli przykładowo: dla ON – 5% zaś dla PB95 – 

4%. 

 

Odpowiedź: 

Wartość zaoferowanego opustu nie musi być liczbą całkowitą, może być określony przykładowo 

dla ON - 2,3 %. 

 

 

W związku z wprowadzą zmianą zamawiający przekazuje zmieniony załącznik nr 1 do 

SWZ. 

 

Wyjaśnienia i zmianę treści SWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którym 

przekazał SWZ. Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania (https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  oraz na 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/638937 ). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla 

wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie. Termin składania i otwarcia 

ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 
 

podpisał  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych KWP we Wrocławiu 
Pani Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl ) 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/638937

